
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/453/23 
RADY GMINY BISKUPICE 

z dnia 23 października 2023 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Biskupice na 2023 rok Nr LXI/398/23 z dnia 24 stycznia 
2023 roku. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, z późn zm.) , art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Gminy Biskupice uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 16 415,00 zł- jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 56 415,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 40 000,00 zł. -jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3.Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków z ust. 1 i 2 obejmują: -zwiększenia planu wydatków 
majątkowych o kwotę 40 000,00 zł w tym wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 
40 000,00 zł, 

-zmniejszenie planu wydatków majątkowych o kwotę 40 000,00 zł w tym wydatków na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne o kwotę 40 000,00 zł, -jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupice. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 
szczególnymi. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Kasina 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 7830



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXII/543/23 Rady Gminy Biskupice z dnia 23 października 2023 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
801 Oświata i wychowanie 2 602 530,73 0,00 16 115,00 2 618 645,73

0970 Wpływy z różnych dochodów 99 028,00 0,00 16 115,00 115 143,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 765 310,36 0,00 300,00 4 765 610,36

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora  
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

1 650,00 0,00 300,00 1 950,00

bieżące razem: 56 925 949,64 0,00 16 415,00 56 942 364,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

75 567,36 0,00 0,00 75 567,36

majątkowe

majątkowe razem: 17 178 956,28 0,00 0,00 17 178 956,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 452 432,21 0,00 0,00 1 452 432,21

Ogółem: 74 104 905,92 0,00 16 415,00 74 121 320,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 527 999,57 0,00 0,00 1 527 999,57

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7830



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXII/543/23 Rady Gminy Biskupice z dnia 23 paźdzziernika 2023 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 29 437 583,19 25 135 637,43 18 791 388,14 15 510 148,35 3 281 239,79 5 489 503,38 854 745,91 0,00 0,00 0,00 4 301 945,76 4 301 945,76 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 115,00 16 115,00 10 115,00 1 173,00 8 942,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 413 698,19 25 151 752,43 18 801 503,14 15 511 321,35 3 290 181,79 5 489 503,38 860 745,91 0,00 0,00 0,00 4 261 945,76 4 261 945,76 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 17 996 383,13 13 694 437,37 13 050 661,28 11 531 380,97 1 519 280,31 0,00 643 776,09 0,00 0,00 0,00 4 301 945,76 4 301 945,76 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 115,00 16 115,00 10 115,00 1 173,00 8 942,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 972 498,13 13 710 552,37 13 060 776,28 11 532 553,97 1 528 222,31 0,00 649 776,09 0,00 0,00 0,00 4 261 945,76 4 261 945,76 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 13 430 957,79 6 192 582,10 6 029 587,64 139 599,50 5 889 988,14 0,00 500,00 162 494,46 0,00 0,00 7 238 375,69 7 238 375,69 1 640 112,69 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 431 257,79 6 192 882,10 6 029 887,64 139 599,50 5 890 288,14 0,00 500,00 162 494,46 0,00 0,00 7 238 375,69 7 238 375,69 1 640 112,69 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 2 449 026,95 260 651,26 98 156,80 4 500,00 93 656,80 0,00 0,00 162 494,46 0,00 0,00 2 188 375,69 2 188 375,69 1 640 112,69 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 449 326,95 260 951,26 98 456,80 4 500,00 93 956,80 0,00 0,00 162 494,46 0,00 0,00 2 188 375,69 2 188 375,69 1 640 112,69 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 481 620,00 157 520,00 87 420,00 19 328,00 68 092,00 60 000,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 324 100,00 324 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 521 620,00 157 520,00 87 420,00 19 328,00 68 092,00 60 000,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 364 100,00 364 100,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej

przed zmianą 413 800,00 89 700,00 19 600,00 0,00 19 600,00 60 000,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 324 100,00 324 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 453 800,00 89 700,00 19 600,00 0,00 19 600,00 60 000,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 364 100,00 364 100,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 82 177 497,16 56 880 898,35 42 088 922,41 24 741 529,52 17 347 392,89 6 991 190,38 5 712 326,65 162 494,46 130 126,00 1 795 838,45 25 296 598,81 25 296 598,81 2 150 112,69 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 415,00 16 415,00 10 415,00 1 173,00 9 242,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 193 912,16 56 897 313,35 42 099 337,41 24 742 702,52 17 356 634,89 6 991 190,38 5 718 326,65 162 494,46 130 126,00 1 795 838,45 25 296 598,81 25 296 598,81 2 150 112,69 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7830



                                                                                           Załącznik Nr 3

                                                                                    do Uchwały Nr LXXII/543/23 Rady Gminy Biskupice

 z dnia 23 października 2023 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Biskupice na rok 2023

Plan

2023

1 2 3 4

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 891 287,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 495 987,00

w tym:

wydatki inwestycyjne 1 495 987,00

w tym:

   - Przejęcie sieci wodociągowych na podstawie art.31 ust.1 ustawy o 

zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 100 000,00

 - Poprawa systemu zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy Biskupice 1 355 987,00

 - Opracowanie dokumentacji projektowej 4 odcinków sieci wodociagowej 

umozliwiającej rozbudowę istniejącego wodociagu w miejscowości 

Przebieczany i Bodzanów na terenie Gminy Biskupice 40 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 186 000,00

w tym:

wydatki inwestycyjne 2 186 000,00

w tym:

 - Budowa systemu kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Biskupice - 

Etap I - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zabłocie oraz 

Trąbki 2 186 000,00

01095 Pozostała działalność 209 300,00

w tym:

wydatki inwestycyjne 209 300,00

w tym:

 - Modernizacja drogi wewnętrznej rolniczej ne dz. 457, 493/16, 493/18, 

493/19, 494/2 w Przebieczanach oraz 570/2, 605 w Bodzanowie 

209 300,00

600 Transport i łączność 9 338 905,14

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 146 985,00

w tym:

wydatki inwestycyjne 106 985,00

w tym:

 - Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika wraz z 

przejsciem dla pieszych przy DW nr 966 w miejscowości Tomaszkowice i 

Przebieczany, Gmina Biskupice w km. ok 020 od km. 0+628 do odc. 020 

km 0+772 58 125,00

Dział Rozdz. Nazwa - Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7830



 - Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika przy DW nr 

966 w miejscowości Biskupice i Trąbki, Gmina Biskupice w km ok odc. 

040 od km 0+595 do odc. 040 km 1+370 48 860,00

dotacja na zadania inwestycyjne 40 000,00

w tym:

 - Budowa doświetlenia przejść dla pieszych przez drogę wojewódzką nr 

966 w miejscowości Trąbki i Łazany 40 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 002 995,44

w tym:

wydatki inwestycyjne 8 982 995,44

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 

ust 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego 510 000,00

- Przebudowa drogi gminnej Łazany- Zabłocie nr 56005K od km 1+789 

do km 2+929 (z wyłączeniem obiektu na potoku Królewskim) w 

miejscowości Zabłocie i Trąbki wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną- etap II 510 000,00

- Przebudowa drogi gminnej Łazany- Zabłocie nr 56005K od km 1+789 

do km 2+929 (z wyłączeniem obiektu na potoku Królewskim) w 

miejscowości Zabłocie i Trąbki wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną- etap II 45 050,00

 - Przebudowa drogi gminnej nr 560003K w km od 1+300,00 do km 

3+159,10 w miejscowości Szczygłow i Zabłocie, powiat wielicki, Gmina 

Biskupice 1 957 989,64

 - Przebudowa drogi gminnej Sławkowice - Niżowa w km 0+000,00 do km 

0+960,00 w miejscowości Sławkowice,  Gmina Biskupice 2 594 208,00

 - Modernizacja dróg gminnych w miejscowości Tomaszkowice i 

Sławkowice, Gmina Biskupice 3 150 000,00

 - Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej 

560004K Trąbki - Darczyce, w km 0+000-1+450, działka nr 474 i 184 w 

miejscowości Trąbki wraz z chodnikiem i kanalizacja deszczową 79 840,00

 - Modernizacja dwoch dróg na terenach popegeerowskich Gminy 

Biskupice: Modernizacja drogi gminnej 560038K "Wygon" w Łazanach 349 500,00

Opracowanie dokumantacji projektowo-kosztowej wraz z 

przygotowaniem i pozyskaniem niezbędnych dokumentów 

przewidzianych obowiązującymi przepisami do uzyskania zgody na 

wykonanie inwestycji Przebudowa odcinka drogi gminnej Bodzaów-

Ochmanów nr 560001K w m.Bodzanów 52 767,00

Projekt chodnika w miejscowości Bodzanów I etap na odcinku od Sklepu 

Pana Skosia do schodów na cmentarz 40 000,00

 - Budowa zjazdu i drogi do Strefy Aktywności Gospodarczej w 

miejscowości Bodzanów, gmina Biskupice 126 640,80

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7830



 - Opracowanie dokumentacji projektowych na poczet modernizacji dróg 

gminnych 77 000,00

zakupy inwestycyjne 20 000,00

w tym:

 - Modernizacja samochodu 20 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 188 924,70

w tym:

wydatki inwestycyjne 188 924,70

w tym:

 - Modernizacja dwoch dróg na terenach popegeerowskich Gminy 

Biskupice: Modernizacja drogi wewnetrznej na dz. Ewid. Nr 183 w 

miejscowości Trąbki 188 924,70

700 Gospodarka mieszkaniowa 91 985,22

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37 985,22

w tym:

zakupy inwestycyjne 37 985,22

w tym:

 - zakup budynku o nr porzadkowym Biskupice 253, który zlokalizowany 

jest na działce ewidencyjnej nr 91/2 w Biskupicach oddanej w 

uzytkowanie wieczyste 37 985,22

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 54 000,00

w tym:

wydatki inwestycyjne 54 000,00

w tym:

 - Wymiana poszycia dachu na budynku komunalnym Łazany 103, 103B 54 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 110 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 110 000,00

w tym: 

dotacja na zadania majątkowe dla OSP Trabki 110 000,00

w tym: 

 - Modernizacja placu manewrowego przy budynku Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Trąbkach 110 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 261 945,76

80101 Szkoły podstawowe 4 261 945,76

w tym:

wydatki inwestycyjne 4 261 945,76

w tym:

 - Rozbudowa i przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Biskupicach 

wraz z zagospodarowaniem terenu oraz rozbudową wewnętrznych 

instalacji 4 261 945,76

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 238 375,69

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 188 375,69

w tym:

dotacje na zadania majatkowe 910 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7830



w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art.5 ust 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego 910 000,00

 - Wymiana pieców i kotłów w indywidualnych gospodarstwach 

domowych w gminie Biskupice 910 000,00

wydatki inwestycyjne 1 278 375,69

w tym:

 - Ekopartnerzy na Rzecz Słonecznej Energii Małpolski 860 112,69

w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art.5 ust 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego 730 112,69

 - Zwiększenie efektywności energetycznej poprzez zainstalowanie paneli 

fotowoltaicznych na budynkach użytecznści publicznej Gminy Biskupice 418 263,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 050 000,00

w tym:

wydatki inwestycyjne 5 050 000,00

w tym:

 - Modernizacja i budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Biskupice wraz z inteligentnym zarządzaniem systemu oświetleniowego 5 050 000,00

926 Kultura fizyczna 364 100,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 364 100,00

w tym:

wydatki inwestycyjne 364 100,00

w tym:

 - Modernizacja placu rekreacji ruchowej dla dzieci i młodzieży w 

Łazanach 364 100,00

OGÓŁEM  WYDATKI 25 296 598,81

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7830


	UCHWAŁA NR LXXII/453/23 RADY GMINY BISKUPICE z dnia 23 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-12-01T13:22:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




